
  

 
 

PORTARIA N.º 029/2013-DG  
 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Educação, 
Ciências e Letras de Paranavaí, Professor Ms. 
ELIAS DE SOUZA JÚNIOR, no uso de suas 

atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º) Nomear os seguintes servidores abaixo 
para, sob a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE 
INSERVIBILIDADE, desta Instituição de Ensino Superior, com fim específico 
de proceder a verificação e conferência dos bens inservíveis: 

 
VALCIR JESUZ MOREIRA 
RG N.° 5.450.701-1 
 
CRISTINA DE FATIMA N. MIGLIORI SILVA                                      
RG N.° 4.466.705-3 
 
MARCIA APARECIDA ALTHMANN CEZAR 
RG N.° 3.892.818-0 
 
MARIA LUZIA DE LIMA CAJUZINHO 
RG N.° 5.999.747-5 

 

 
Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor a partir desta 

data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras 
de Paranavaí, aos dez dias do mês de setembro de dois mil e treze (10.09.2013). 

 
 
 

 

     Elias de Souza Júnior 
       Diretor 


